

Eventzone ApS

Nørregade 49, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 34 94 14

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Mogens Birk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eventzone ApS Nørregade 49 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 34 94 14
	Stiftet: 23. juni 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mogens Birk, direktør
Modervirksomhed	Mogens Birk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive webportal med booking af musikere og entertainere inden for forskellige genrer og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 120 t.kr. mod et overskud sidste år på 65 t.kr. Der er i regnskabsåret realiseret en markant stigning i nettoomsætningen, men samtidig er stigningen i bruttofortjenesten negativ påvirket af køb af flere web-domænenavne.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.004 t.kr. mod 1.780 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 224 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 996 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,7 % af de samlede aktiver på 2.004 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.179.099	863.422
1 Personaleomkostninger	-686.857	-553.061
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-322.202	-222.456
Resultat før finansielle poster	170.040	87.905
Finansielle indtægter	175	0
Finansielle omkostninger	-15.294	-4.589
Resultat før skat	154.921	83.316
Skat af årets resultat	-34.794	-18.330
Årets resultat	120.127	64.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.127	64.986
Disponeret i alt	120.127	64.986

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Software/hjemmeside	1.127.033	734.417
3	Goodwill	480.000	540.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.607.033</u>	<u>1.274.417</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.433	8.577
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.433</u>	<u>8.577</u>
5	Deposita	5.474	5.340
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.474</u>	<u>5.340</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.618.940</u>	<u>1.288.334</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.483	123.424
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.920	6.920
	Tilgodehavender i alt	<u>107.403</u>	<u>130.344</u>
	Likvide beholdninger	277.160	361.048
	Omsætningsaktiver i alt	<u>384.563</u>	<u>491.392</u>
	Aktiver i alt	<u>2.003.503</u>	<u>1.779.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	879.086	572.845
Overført resultat	77.146	263.260
Egenkapital i alt	<u>996.232</u>	<u>876.105</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	269.689	260.905
Hensatte forpligtelser i alt	<u>269.689</u>	<u>260.905</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.625	79.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236.329	221.035
Selskabsskat	26.010	0
Anden gæld	115.697	143.847
Periodeafgrænsningsposter	289.921	197.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>737.582</u>	<u>642.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>737.582</u>	<u>642.716</u>
Passiver i alt	<u>2.003.503</u>	<u>1.779.726</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	771.119	407.201	-407.201	811.119
Overført via					
resultatdisponering	0	0	0	64.986	64.986
Overført til overført resultat	0	-771.119	0	771.119	0
Overført til reserve for					
udviklingsomkostninger	0	0	165.644	-165.644	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	572.845	263.260	876.105
Overført via					
resultatdisponering	0	0	0	120.127	120.127
Overført til reserve for					
udviklingsomkostninger	0	0	306.241	-306.241	0
	40.000	0	879.086	77.146	996.232

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager	650.291	533.732
Pensioner	32.400	17.625
Andre omkostninger til social sikring	4.166	1.704
	<u>686.857</u>	<u>553.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Software/hjemmeside		
Kostpris 1. januar	894.729	522.052
Tilgang i årets løb	652.674	372.677
Kostpris 31. december	<u>1.547.403</u>	<u>894.729</u>
Afskrivninger 1. januar	-160.312	0
Årets afskrivninger	-260.058	-160.312
Afskrivninger 31. december	<u>-420.370</u>	<u>-160.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.127.033</u>	<u>734.417</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	600.000	600.000
Kostpris 31. december	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-60.000	0
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
Afskrivninger 31. december	<u>-120.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>480.000</u>	<u>540.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	10.721	10.721
Kostpris 31. december	<u>10.721</u>	<u>10.721</u>
Afskrivninger 1. januar	-2.144	0
Årets afskrivninger	-2.144	-2.144
Afskrivninger 31. december	<u>-4.288</u>	<u>-2.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.433</u>	<u>8.577</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	5.340	5.340
Tilgang i årets løb	134	0
Kostpris 31. december	<u>5.474</u>	<u>5.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.474</u>	<u>5.340</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået kontrakt om leje af kontorplads med en årlig leje på 22 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Birk Holding ApS, CVR-nr. 43 37 84 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 21 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
